DAI DUONG XANH CO., LTD

Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Xã Vĩnh Lộc B, Huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

DAI DUONG XANH CO., LTD

Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Xã Vĩnh Lộc B, Huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

1

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý khách hàng!

Đại Dương Xanh là doanh nghiệp sản xuất và thương mại trong lĩnh vực thiết bị ngành

- Tủ điện công nghiệp

- Thang cáp

- Máng cáp

- Khay cáp (máng cáp đột lỗ)

- Phụ kiện hỗ trợ

Với quy trình làm việc chặt chẽ, đội ngũ nhân viên chuyên nghiệp luôn trau dồi kiến

thức chuyên môn, phấn đấu nâng cao chất lượng phục vụ, nâng cao năng lực cạnh tranh,

cải tiến quy trình quản lý, và cải thiện chất lượng phục vụ theo phương châm: “Không

ngừng học hỏi, sáng tạo”. Đại Dương Xanh luôn học hỏi cải tiến giá trị nền tảng

cho sự phát triển, đó là các cơ hội được hợp tác với Quý khách hàng trong thời gian

tới.

Thay mặt Công ty TNHH Thang Máng Cáp Đại Dương Xanh, tôi xin chân thành cảm

ơn sâu sắc tới Quý khách hàng đã tin tưởng, tín nhiệm hợp tác với chúng tôi trong thời

gian qua và hy vọng Đại Dương Xanh sẽ tiếp tục được hợp tác và phục vụ Quý khách

hàng trong thời gian tới.

Trân trọng cảm ơn!

 Giám đốc

 Lương Văn Dương

điện công nghiệp với sứ mệnh phục vụ khách hàng với các sản phẩm chất lượng và

cung cấp dịch vụ cùng giá bán tốt nhất. Các sản phẩm Công ty chúng tôi sản xuất bao

gồm:

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

2

MỤC LỤC

1.  PHẦN I: GIỚI THIỆU CHUNG

a)  Thông tin doanh nghiệp

b)  Quá trình phát triển

c)  Mục tiêu và chiến lược phát triển

d)  Phương châm làm việc

e)  Kết luận

2.  PHẦN II: SƠ ĐỒ, NĂNG LỰC NHÂN SỰ

a)  Sơ đồ tổ chức

b)  Năng lực nhân sự

3.  PHẦN III: SẢN PHẨM

a)  Máng cáp

b)  Khay cáp

c)  Thang cáp loại thông dụng

d)  Thang cáp loại thanh dọc ngoài

e)  Phụ kiện lắp đặt

f)  Tủ điện công nghiệp

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

3

PHẦN I: THÔNG TIN CHUNG

1. THÔNG TIN DOANH NGHIỆP:

Tên công ty:  CÔNG TY TNHH THANG MÁNG CÁP ĐẠI DƯƠNG XANH

Tên giao dịch nước ngoài: DAI DUONG XANH CABLE TRUCKING COMPANY LTD

Tên công ty viết tắt: DAI DUONG XANH CO.,LTD

Mã số thuế: 0316230627

Giám đốc: ÔNG LƯƠNG VĂN DƯƠNG

Điện thoại: 0868 667892

Email:

2. QUÁ TRÌNH PHÁT TRIỂN:

CÔNG TY TNHH THANG MÁNG CÁP ĐẠI DƯƠNG XANH đuợc cấp giấy chứng

nhận đăng ký kinh doanh số 0316230627 do Sở kế hoạch và đầu tư TP.HCM cấp ngày

07/04/2020 bắt đầu với mô hình kinh doanh chủ lực là sản xuất thang cáp, máng cáp,

khay cáp và phân phối thiết bị điện công nghiệp.

Từ khi thành lập, Đại Dương Xanh không ngừng phát triển và đạt được nhiều thành

công lớn, tạo được niềm tin vững chắc từ đối tác khách hàng. Đại Dương Xanh xây

dựng Công ty phấn đấu phát triển tạo nên một thương hiệu sản xuất tủ điện, thang

máng cáp và phân phối thiết bị điện hàng đầu trên thị trường Việt Nam.

3. MỤC TIÊU VÀ CHIẾN LƯỢC PHÁT TRIỂN:

Về sản phẩm: Phát triển đa dạng hóa sản phẩm và dịch vụ. Ưu tiên cho việc phát triển

sản xuất các sản phẩm tủ điện, thang máng cáp đã khẳng định được thị phần và Phân

phối sản phẩm có tính công nghệ, kỹ thuật cao trong ngành M&E.

Về thị trường: Đẩy mạnh các hoạt động về tiếp thị nhằm quảng bá thương hiệu và các

sản phẩm của Công ty trên thị trường. Thực hiện tốt chính sách chất lượng đối với

khách hàng để duy trì và phát triển thương hiệu, thị phần. Phát huy mọi nguồn lực, đẩy

mạnh hoạt động đối ngoại, liên doanh, liên kết với các đối tác nước ngoài để tiếp cận

thị trường quốc tế rộng lớn hơn.

Về khoa học công nghệ: Đẩy mạnh phong trào sáng kiến cải tiến kỹ thuật, hợp lý hóa

sản xuất để đổi mới công nghệ trong sản xuất kinh doanh nhằm tạo ra nhiều lợi nhuận.

Thường xuyên cập nhật, nghiên cứu, áp dụng các tiến bộ khoa học công nghệ trên thế

giới.

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

4

Về đầu tư: Tiếp tục đầu tư các trang thiết bị, máy móc chuyên ngành hiện đại, mang

tính đổi mới công nghệ. Đồng thời cũng đào tạo được đội ngũ cán bộ kỹ thuật và công

nhân lành nghề, đáp ứng yêu cầu phát triển của Công ty.

Về tài chính: Quản lý chặt chẽ chi phí, đảm bảo sử dụng nguồn vốn có hiệu quả; nâng

cao năng lực tài chính, đảm bảo phát triển liên tục, ổn định, vững chắc.

4. PHƯƠNG CHÂM LÀM VIỆC:

Công ty Thang Máng Cáp Đại Dương Xanh đã xây dựng những nguyên tắc chuẩn trong phục

vụ khách hàng như sau:

- Đáp ứng nhanh chóng và hiệu quả mọi yêu cầu của khách hàng.

- Đảm bảo sự hoạt động liên tục đối với các dịch vụ mà Công ty cung cấp. Nhiệt tình,

chu đáo với thái độ nhanh nhẹn, hòa nhã.

- Đảm bảo cung cấp sản phẩm dịch vụ với giá cả hợp lý và sức cạnh tranh cao.

- Luôn quan tâm đến chính sách đào tạo nhân viên để đảm bảo tính chuyên môn cao

5. KẾT LUẬN:

Công ty TNHH Thang Máng Cáp Đại Dương Xanh có bộ máy lãnh đạo, tổ chức điều hành

năng động; đội ngũ cán bộ, kỹ sư giàu kinh nghiệm cùng đội ngũ công nhân lành nghề; thiết

bị và dây chuyền công nghệ sản xuất hiện đại, tiên tiến, dáp ứng mọi yêu cầu của đối tác. Ðặc

biệt, với đặc thù quan hệ hợp tác khăng khít và rộng rãi với nhiều đơn vị bạn, Công ty TNHH

Thang Máng Cáp Đại Dương Xanh khẳng định hoàn toàn đáp ứng được mọi yêu cầu của

khách hàng cũng như chất lượng và tiến độ sản xuất.

Với phương châm “An toàn – Tốc độ - Thẩm mỹ”, Công ty TNHH Thang Máng Cáp Đại

Dương Xanh cam kết mang lại dịch vụ tốt nhất cho Quý Khách hàng, Ðối tác.

Xin chân thành cảm ơn sự quan tâm, hợp tác của Quý Khách hàng, Ðối tác!

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

5

PHẦN II: SƠ ĐỒ, NĂNG LỰC NHÂN SỰ

1. SƠ ĐỒ TỔ CHỨC:

Đại Dương Xanh xây dựng một hệ thống đội ngũ nhân viên và quản lý chuyên nghiệp

bao gồm nhiều thành viên đã có kinh nghiệm lâu năm trong các công ty lớn, đầu ngành.

Công ty chú trọng vào chuyên môn hóa và sự phối hợp chặt chẽ giữa các vị trí và phòng

ban hỗ trợ để hoàn thành xuất sắc trong công việc.

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

6

2. NĂNG LỰC NHÂN SỰ:

Đội ngũ cán bộ công nhân viên kỹ thuật cao, tác phong làm việc chuyên nghiệp:

Bằng các hệ thống quản trị trực tuyến, chúng tôi đặt hiệu quả công việc lên hàng đầu

để đảm bảo mục tiêu và kế hoạch đề ra luôn thực hiện đúng theo thời gian yêu cầu

khách hàng. Ngoài ra điều này còn giúp đảm bảo các mục tiêu nhân sự luôn rõ ràng tạo

nên một sức mạnh tổng thể chung cho thương hiệu Đại Dương Xanh trong việc sản

xuất và phân phối tối ưu đến các Quý khách hàng. Những điều này đã và đang giúp

chúng tôi phát triển hơn nữa trong tương lai, trở thành một nhà sản xuất uy tín hàng

đầu, một nhà phân phối xuất sắc và hướng tới nhiều mục tiêu sau này.

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

7

PHẦN III: SẢN PHẨM

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

8

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

9

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

10

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

11

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

12

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

13

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

14

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

15

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

16

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

17

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

18

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

19

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

20

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

21

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

22

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

23

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

24

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

25

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

26

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

27

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

28

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

29

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

30

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

31

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

32

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

33

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

34

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

35

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

36

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

37

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

38

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

39

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

40

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

41

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

42

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

43

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

44

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

45

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

46

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

47

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

48

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

49

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

50

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

51

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

52

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

53

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

54

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

55

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

56

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

57

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

58

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

59

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

60

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

61

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

62

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

63

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

64

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

65

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

66

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

67

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

68

DAI DUONG XANH CO., LTD

Điện thoại: 0868 667892 – Địa chỉ: 8A/9C Đường 1A, Vĩnh Lộc B, Bình Chánh, HCM

69